АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2017

    № 874

  г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменения в постановление

Администрации города от  10.04.2015 № 341

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города от 10.04.2015 № 341 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Новошахтинска» изменение согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Бондаренко С.А.

Мэр города

                    И.Н. Сорокин

Постановление вносит
Комитет по управлению имуществом
Администрации города

Приложение

к постановлению

Администрации города

от 12.09.2017  № 874
ИзменениЕ,

вносимое в постановление Администрации города от 10.04.2015 № 341
«Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности
города Новошахтинска»

1. Пункт 2  приложения дополнить абзацем следующего содержания:

«52,99 рубля за га – в отношении земельных участков, которые предоставлены открытому акционерному обществу «Российские железные дороги» для размещения объектов инфраструктуры железнодорожного транспорта общего пользования.».

Управляющий делами

Администрации города

                           Ю.А. Лубенцов